
03 -  ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.0066,366.23 150,000.00 216,366.23

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.0066,366.23 150,000.00 216,366.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.0066,366.23 150,000.00 216,366.23

001 -  Tesoreria 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.0066,366.23 150,000.00 216,366.23

000 - SIN  OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.0066,366.23 150,000.00 216,366.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,366.23 150,000.00 216,366.23 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

66,366.23 150,000.00 216,366.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,866.23 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,328,952.92 0.00 0.003,182,866.92 850,000.00 4,032,866.92

01 - Asistencia social a la Niñez 
Adolecencia y juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidios a 
Organizaciones de 
Atencion a la Niñez , 
adolecencia y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,167.00 0.00 0.00

02 - Atencion especial a los 
Migrantes Retornados

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios a 
Organizaciones de 
Atencion a los 
Migrantes Retornados

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - Sector de Discapacidades 
Especiales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Subsidios a 
Organizaciones de 
Atencion a 
Discapacidades 
Especiales

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 488,578.12 0.00 0.00573,977.12 100,000.00 673,977.12

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 488,578.12 0.00 0.00573,977.12 100,000.00 673,977.12

001 - subcidios a centros 
educativos del 
Termino Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 488,578.12 0.00 0.00573,977.12 100,000.00 673,977.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 488,578.12 0.00 0.00573,977.12 100,000.00 673,977.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

573,977.12 100,000.00 673,977.12 0.00 0.00 0.00 0.00 488,578.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,516.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

273,977.12 0.00 273,977.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,062.12 0.00 0.00

05 - Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 266,627.11 0.00 0.00673,977.11 450,000.00 1,123,977.11

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 266,627.11 0.00 0.00673,977.11 450,000.00 1,123,977.11

001 - Subcidos a centros 
de salud de termino 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 57,127.11 0.00 0.00573,977.11 300,000.00 873,977.11

000 - SIN  OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 57,127.11 0.00 0.00573,977.11 300,000.00 873,977.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

573,977.11 300,000.00 873,977.11 0.00 0.00 0.00 0.00 57,127.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 300,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,900.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

273,977.11 0.00 273,977.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,227.11 0.00 0.00

002 - Subcidos para 
operativos de 
vacunacion 
fumigacion y limpieza 
de calles 

0.00 0.00 0.00 0.00 209,500.00 0.00 0.00100,000.00 150,000.00 250,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 209,500.00 0.00 0.00100,000.00 150,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 150,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 150,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209,500.00 0.00 0.00

08 - Viviendas de familias en 
Situacion de extrema Pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mejoramientos de 
Viviendas de Familias 
en  Situacion de 
Extrema Pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,168.00 0.00 0.00

09 - 5 - 20% Atencion 
Emergencia COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00284,912.69 100,000.00 184,912.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00284,912.69 100,000.00 184,912.69

001 - Subsidios para 
Atencion de 
Emergencia de Covid 
19

0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00284,912.69 100,000.00 184,912.69

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00284,912.69 100,000.00 184,912.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

284,912.69 100,000.00 184,912.69 0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

284,912.69 100,000.00 184,912.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,912.69 0.00 0.00

10 - Seguridad Alimentaria 0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

001 - Subsidios para la 
asistencia alimentaria 
a familias en 
situacion de extrema 
pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 400,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 400,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 821,000.00 0.00 0.00

11 - Medidas de Adaptacion y 
Mitigacion al Cambio 
Climatico

0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios para 
promover la 
proteccion del medio 
ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,500.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,012,399.75 0.00 0.00814,036.25 201,363.50 1,015,399.75

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA ( 20% )

0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00162,807.25 40,272.70 203,079.95

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00162,807.25 40,272.70 203,079.95

001 - Desarrollo de 
Talleres de 
informacion sobre 
Violencia Domestica

0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00162,807.25 40,272.70 203,079.95

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00162,807.25 40,272.70 203,079.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,807.25 40,272.70 203,079.95 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,807.25 40,272.70 203,079.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.95 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA  ( 30% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 304,619.93 0.00 0.00244,210.87 60,409.06 304,619.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 304,619.93 0.00 0.00244,210.87 60,409.06 304,619.93

001 - Subsidios para la 
asistencia alimentaria 
a mujeres en 
situacion de extrema 
pobreza

0.00 0.00 0.00 0.00 204,619.93 0.00 0.00144,210.87 60,409.06 204,619.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 204,619.93 0.00 0.00144,210.87 60,409.06 204,619.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

144,210.87 60,409.06 204,619.93 0.00 0.00 0.00 0.00 204,619.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

144,210.87 60,409.06 204,619.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,619.93 0.00 0.00
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002 - Promocion y 
elaboracion de 
Huertos Familiares

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA ( 10% )

0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

001 - Desarrollo de 
Talleres de Liderazgo 
y Participación Social 
y Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,539.98 0.00 0.00

04 -  EJE DE SALUD ( 20% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00162,807.24 40,272.69 203,079.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00162,807.24 40,272.69 203,079.93

001 - Asistencia 
economica para 
Compra de 
Medicamentos Y 
exámenes médicos, a 
madres solas

0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00162,807.24 40,272.69 203,079.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00162,807.24 40,272.69 203,079.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,807.24 40,272.69 203,079.93 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,807.24 40,272.69 203,079.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,079.93 0.00 0.00

05 -  EJE DE EDUCACION 
( 10% )

0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

001 - Otorgamiento de 
Becas a Mujeres 
Jovenes y ayuda 
economica para 
compra de elementos 
educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.00

06 - EJE AMBIENTE ( 10% ) 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

001 - Campañas de 
Prevención para 
protección del 
Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.0081,403.63 20,136.35 101,539.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

81,403.63 20,136.35 101,539.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,539.98 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,235,775.04 0.00 0.001,500,000.00 705,454.03 2,205,454.03

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

001 - subsidios 
actividades 
deportivas

0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00500,000.00 100,000.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 100,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 100,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,100.00 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00300,000.00 405,454.03 705,454.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00300,000.00 405,454.03 705,454.03

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00300,000.00 405,454.03 705,454.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00300,000.00 405,454.03 705,454.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 405,454.03 705,454.03 0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 405,454.03 705,454.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 363,433.03 0.00 0.00

05 - Participacion Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00
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001 - Susidios  a 
organizaciones civiles 
y patronatos del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,242.01 0.00 0.00

06 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
organizaciones que 
promueven la 
convivencia 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00 0.00

14 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 355,434.76 0.00 0.00552,000.00 0.00 552,000.00

01 - Obras de Infraestructura 
Vial

0.00 0.00 0.00 0.00 255,434.76 0.00 0.00452,000.00 0.00 452,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 255,434.76 0.00 0.00452,000.00 0.00 452,000.00

001 - subsidios a 
actividades 
productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

002 - subsidios a 
actividades de 
proteccion para la 
bahia el chismuyo

0.00 0.00 0.00 0.00 80,434.76 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,434.76 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,434.76 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,434.76 0.00 0.00

03 - Fomento de la Micro, 
Pequeña, y Mediana Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios a 
Emprendoras y 
Emprendedores del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 574,371.00 0.00 0.00574,371.00 0.00 574,371.00

04 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 574,371.00 0.00 0.00574,371.00 0.00 574,371.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 574,371.00 0.00 0.00574,371.00 0.00 574,371.00

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administración 
Central ( TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00162,807.25 0.00 162,807.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00162,807.25 0.00 162,807.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

162,807.25 0.00 162,807.25 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

162,807.25 0.00 162,807.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,807.25 0.00 0.00

002 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro 
( amhon )

0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.008,836.72 0.00 8,836.72

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.008,836.72 0.00 8,836.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,836.72 0.00 8,836.72 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,836.72 0.00 8,836.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,836.72 0.00 0.00
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003 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro
( Mancomunidad 
Mafron )

0.00 0.00 0.00 0.00 402,727.03 0.00 0.00402,727.03 0.00 402,727.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 402,727.03 0.00 0.00402,727.03 0.00 402,727.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

402,727.03 0.00 402,727.03 0.00 0.00 0.00 0.00 402,727.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

402,727.03 0.00 402,727.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402,727.03 0.00 0.00

6,689,640.40 1,906,817.53 8,596,457.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,721,799.70 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2023
Fecha Final: 31/1/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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